
 

 

 

 

 
 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA DIDATTICA  

SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI 

Settore Dottorato di ricerca, Scuole di Specializzazione, Esami di Stato e Master  
 

 

I L R E T T O R E 

 

 Visto il D.R. n. 3572 del 23 settembre 2020 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli ed 

esami, per due posti, per l’ammissione al primo anno della scuola di specializzazione in 

Genetica Medica (per non medici) per l’anno accademico 2019/2020; 

 Visto il D.P.C.M. del 3 novembre 2020 in materia di contenimento e gestione dell’emergenza da 

COVID-19 ed in particolare l’art. 1, comma 9, lettera z) in merito alla sospensione dello 

svolgimento delle prove preselettive e scritte delle procedure concorsuali; 

 Visto il D.R.  n. 5067 del 7 dicembre 2020 con il quale è stato ridefinito il calendario delle prove 

di ammissione e sono state stabilite le nuove modalità di espletamento delle prove selettive di 

ammissione alla Scuola di specializzazione Genetica Medica; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in Genetica Medica; 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito per n. 2 posti per l’ammissione alla 

Scuola di Specializzazione in Genetica Medica per l’anno accademico 2019/2020: 

 

 nome    punteggio in centesimi 

1. UVA Paolo  75,50  /100 

2. FERRERA Loretta 54,00  /100 

 

 

Art. 2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti sono dichiarati vincitori del concorso per 

l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Genetica Medica i dottori:  

UVA Paolo 

FERRERA Loretta 

 

          I L R E T T O R E 

         firmato digitalmente 

 

 

 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza (010/2099601) 

Master
Font monospazio
DR n. 302 del 26 gennaio 2021


		2021-01-26T08:15:02+0100




